

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

Detlef Jager
Saarstr. 100
66679 Losheim am See

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF230802034
Kundennr.: 57045
Datum: 28. August 2023
Ihr Ansprechpartner: Tom Ziemann
Telefon: +49(0)5409 4034-111
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: t.ziemann@bunte.com

Lieferung an: Bernd Meiers, Losheim

Rechnung

Lieferung DI230802470 vom 28.08.2023; Ihre Referenznr.: SHOP;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	70154		BÜNTE Flanschmutter, M24 x 1,5 mm, Ø 49 x 18 mm BÜNTE Flanschmutter, M24 x 1,5 mm, Ø 49 x 18 Schlüsselweite 32, Anzugsdrehmoment 280 Nm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,38 kg	4	Stück	1,98	7,92
2	90112		Bremstrommel 200 x 50 f. Knott Bremstrommel 200 x 50, für Schlegl 520, 5 x 112, mit Kompaktlager 34/64 x 37 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 27,76 kg	4	Stück	47,00	188,00
3	90169		KNOTT Bremsbackensatz 200 x 50 KNOTT Bremsbackensatz 200 x 50, für Typ 20-2425/1 und 20-964/1, bestehend aus: 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 2 Zugfedern kurz, 2 Zugfedern lang, 2 Niederhaltefedern, (NEUTRAL VERPACKT) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,22 kg	2	Stück	46,97	93,94
4	90358		KNOTT Bremsseil 1530/1740 mm KNOTT Bremsseil HL 1530/SL 1740 mm, mit Gewinde M8/Ø 22 mm Glocke, Nirosta Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,15 kg	2	Stück	24,38	48,76
5	90352		KNOTT Bremsseil 930/1140 mm KNOTT Bremsseil HL 930/SL 1140 mm, mit Gewinde M8/Ø 22 mm Glocke, Nirosta	2	Stück	17,20	34,40

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF230802034

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
6	90104		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,82 kg Niederhaltefeder Niederhaltefeder, passend für Federnsatz 90170	2	Stück	4,48	8,96
7	302180		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,01 kg Felge 14", 5,5Jx14H2, 5/67/112, ET 30, 900 kg Stahl-Felge 14 Zoll, 5,5Jx14H2, 5/67/112, ET 30, 900 kg	1	Stück	43,73	43,73
9	10017		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 7,78 kg HELLA 2KA 003 389-061 Kennzeichenleuchte	2	Stück	11,25	22,50
10	10015		HELLA 2KA 003 389-061 Kennzeichenleuchte, schwarz, 12/24 Volt, mit Flachsteckanschluss H: 55 x B: 102 x T: 56,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,48 kg HELLA 2KA 998 523-001 Kennzeichenleuchte	2	Stück	6,15	12,30
11	6		HELLA 2KA 998 523-001 Kennzeichenleuchte H: 55 x B: 102 x T: 56,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,22 kg DEU Paket Standard	1	Stück	8,35	8,35
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							468,86
19% MwSt.							89,09
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							557,95

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230802034 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 42,820



Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF230802034

Lief. an Adresse:

Bernd Meiers
KFZ-Technik
Am Berg 1
66679 Losheim
Deutschland